

# **FRØSLEV TRADING ApS**

Giersingvænget 17  
5220 Odense SØ

Årsrapport  
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**31/05/2018**

**Torben Frøslev  
Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

|                              |   |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger ..... | 3 |
|------------------------------|---|

**Påtegninger**

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning ..... | 4 |
|-------------------------|---|

**Ledelsesberetning**

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning ..... | 5 |
|-------------------------|---|

**Årsregnskab**

|                                |   |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis ..... | 6 |
|--------------------------------|---|

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse ..... | 9 |
|-------------------------|---|

|               |    |
|---------------|----|
| Balance ..... | 10 |
|---------------|----|

|             |    |
|-------------|----|
| Noter ..... | 12 |
|-------------|----|

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** FRØSLEV TRADING ApS  
Giersingvænget 17  
5220 Odense SØ

Telefonnummer: 61717979

CVR-nr: 30202899

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

# Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter Selskabets hovedaktivitet er i lighed med tidligere år renoveringsarbejde.

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold Selskabets resultatopgørelse udviser et overskud før skat på - 130.181 kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

|   | Note | 2017<br>kr.     | 2016<br>kr.    |
|---|------|-----------------|----------------|
| <b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>                                |      | <b>349.143</b>  | <b>236.877</b> |
| Personaleomkostninger .....   |      | -510.571        | -150.686       |
| Lønninger .....   |      |                 | -63.699        |
| Pensioner .....   |      |                 | -42.380        |
| Andre omkostninger til social sikring .....                             |      |                 | -9.217         |
| Andre personaleomkostninger .....                                       |      |                 | -35.390        |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver ..... |      |                 | -1.400         |
| <b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>                           |      | <b>-161.428</b> | <b>84.791</b>  |
| Andre finansielle indtægter .....                                       |      | 4.259           | 4.671          |
| Øvrige finansielle omkostninger .....                                   |      | -637            | -5.488         |
| <b>Ordinært resultat før skat .....</b>                                 |      | <b>-157.806</b> | <b>83.974</b>  |
| Skat af årets resultat .....  |      | 27.625          | -19.650        |
| <b>Årets resultat .....</b>   |      | <b>-130.181</b> | <b>64.324</b>  |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>                                  |      |                 |                |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....                   |      | 51.700          | 51.700         |
| Overført resultat .....   |      | -181.881        | 12.624         |
| <b>I alt .....</b>  |      | <b>-130.181</b> | <b>64.324</b>  |

# Balance 31. december 2017

## Aktiver

|   | Note | 2017<br>kr.    | 2016<br>kr.    |
|---|------|----------------|----------------|
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....             |      | 48.067         | 26.600         |
| <b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>               |      | <b>48.067</b>  | <b>26.600</b>  |
| <b>Anlægsaktiver i alt .....</b>                          |      | <b>48.067</b>  | <b>26.600</b>  |
| Råvarer og hjælpematerialer .....                         |      | 78.350         | 78.350         |
| <b>Varebeholdninger i alt .....</b>                       |      | <b>78.350</b>  | <b>78.350</b>  |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....         |      | 236.323        | 187.304        |
| Andre tilgodehavender .....                               |      | 44.400         |                |
| Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse ..... |      | 0              | 46.245         |
| Periodeafgrænsningsposter .....                           |      | 0              | 6.300          |
| <b>Tilgodehavender i alt .....</b>                        |      | <b>280.723</b> | <b>239.849</b> |
| Likvide beholdninger .....                                |      | 222.089        | 269.914        |
| <b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>                      |      | <b>581.162</b> | <b>588.113</b> |
| <b>Aktiver i alt .....</b>                                |      | <b>629.229</b> | <b>614.713</b> |

# Balance 31. december 2017

## Passiver

|  | Note | 2017<br>kr.    | 2016<br>kr.    |
|--|------|----------------|----------------|
| Registreret kapital mv. ....   |      | 125.000        | 125.000        |
| Overført resultat .....  |      | 99.261         | 281.142        |
| Forslag til udbytte .....  |      | 51.700         | 51.700         |
| <b>Egenkapital i alt .....</b>   |      | <b>275.961</b> | <b>457.842</b> |
| Hensættelse til udskudt skat .....   |      | 0              | 2.600          |
| <b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>  |      | <b>0</b>       | <b>2.600</b>   |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser .....                                       |      | 263.329        | 7.503          |
| Skyldig selskabsskat .....   |      | 0              | 11.050         |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til<br>social sikring ..... |      | 89.939         | 135.718        |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>                                   |      | <b>353.268</b> | <b>154.271</b> |
| <b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>  |      | <b>353.268</b> | <b>154.271</b> |
| <b>Passiver i alt .....</b>  |      | <b>629.229</b> | <b>614.713</b> |

# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

|                                    | 2017 | 2016 |
|------------------------------------|------|------|
| Gennemsnitligt antal ansatte ..... |      | 1    |